
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.24.2020                                                                  

Poznań, 11 grudnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając stosownie do zapisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U z 2019 r. poz. 1843 z zm.) informuję, że w dniu 11 grudnia br. o godz. 11:00, nastąpiło otwarcie ofert złożonych 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Badanie i ocena standardów jakości w 

komunikacji miejskiej w Poznaniu na liniach komunikacyjnych miejskich oraz na liniach komunikacyjnych 

realizowanych w ramach porozumień międzygminnych”. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia, a mianowicie: 479 946,00  zł.  

 

W wyznaczonym  terminie tj. do dnia 11 grudnia 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła do Kancelarii Zarządu 

Transportu Miejskiego w Poznaniu 1 oferta. 

  

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

OFERTY 

I Kryterium  
CENA BRUTTO 

(określana w PLN)- 60 
% 

II Kryterium Zadeklarowanie przez 
Wykonawcę wykonania 
dodatkowych usług polegających 
na sporządzaniu i przesyłaniu do 
Zamawiającego dokumentacji 
fotograficznej z kontroli stanu 
taboru – 28% 

III Kryterium 
Liczba dodatkowych rekontroli w ciągu 
roku, w zakresie usunięcia w 
wyznaczonym terminie stwierdzonych 
nieprawidłowości na przystankach 
autobusowych na terenie miast/gmin z 
którymi miasto Poznań zawarło 
porozumienie międzygminne – 12% 

1. 

IKHAKIMA M. Hanelik 

Trzykolne Młyny 

Osiedle Nadwarciańskie 42 

62-035 Kórnik 

1 457 974,40           Tak       13 

 

Ofert złożonych elektronicznie na MiniPortalu nie stwierdzono. 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

 

UWAGA: Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, stosownie do treści  

art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, zobowiązani są do złożenia, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji, 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz, w przypadku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia 

Wykonawcy z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2020-12-11T14:00:06+0100


		2020-12-11T14:12:42+0100


		2020-12-11T14:57:12+0100




